
MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO SRL 
Via Vittorio Veneto 76 - 24067 – SARNICO (Bg) – C.F. e P.Iva 03317320160 - Tel. 
035910423 - mplsrl@pec.mplsrl.it - protocollo@mplsrl.it - www.mplsrl.it 

 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE RELATIVAMENTE ALL’ 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER IL PERIODO 9 LUGLIO 2021 – 9 

LUGLIO 2022 TRASFORMABILE IN INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) DIPENDENTE AMMINISTRATIVO PER 

ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO E PER NUOVI PROGETTI ATTIVITA’ MANUTENTIVE E DI IGIENE URBANA  

 

La società MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO SRL (in seguito per brevità 

anche detta MPL srl), a capitale sociale interamente pubblico affidataria di servizi in house providing a 

favore dell’Autorità di Bacino lacuale dei Laghi d’Iseo, Endine e Moro, con sede legale in via Vittorio Veneto 

n. 76 nel comune di Sarnico (BG), iscritta al registro delle imprese di Bergamo con il codice fiscale n. 

03317320160. 

CONSIDERATA la ravvisata opportunità, al fine di garantire la massima partecipazione alla procedura di 

concorso in oggetto, di prorogare i termini per la presentazione delle candidature,  

CONSIDERATO altresì che la proroga dei termini non incide sull’organizzazione interna delle mansioni e non 

costituisce elemento di difformità rispetto alle deliberazioni riguardanti il fabbisogno del personale, 

DISPONE 

La proroga della scadenza del termine per la procedura in oggetto alle ore 12:00 del 21 luglio 2021. 

Conseguentemente: 

- Il lavoro sarà richiesto dal 23 luglio 2021 al 9 luglio 2022 fatta salva la possibilità di proroga e 

trasformazione in qualsiasi momento in tempo indeterminato del rapporto di lavoro secondo le necessità 

organizzative della società. 

- è modificato come segue il paragrafo:  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE:  

La presente ricerca ha carattere di urgenza e pertanto le candidature possono essere inviate fino al termine 

delle ore 12.00 del 21 luglio 2021.  

La società procederà all’esame delle candidature alle ore 14.00 dello stesso giorno.  

- è modificato come segue il paragrafo: 

AMMISSIONE ALLA SELEZIONE:  

L’elenco degli ammessi, con relativa data di colloquio, e quello degli esclusi alla selezione, con relativa 

sintetica motivazione, sarà pubblicato sul sito internet della società nell’apposita sezione, Avviso di 

Selezione, accessibile dall’home page a partire dal giorno 21 luglio 2021, in seguito alla valutazione dei 

curricula. 

- è modificato come segue il paragrafo: 

PROVA D’ESAME:  

I candidati (…)  

In ragione dell’urgenza della presente ricerca si informano i signori candidati che tutti i colloqui avverranno 

in data 22 luglio 2021. L’orario dei singoli colloqui sarà indicato nell’avviso di ammissione. 

- sono confermati tutti gli altri elementi che compongono il bando di concorso ed i rispettivi allegati. 

Per ulteriori informazioni rivolgersi ai punti di contatto sopra indicati. 

Sarnico, il 6 luglio 2021 

Il Responsabile del Procedimento 



MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO SRL 
Via Vittorio Veneto 76 - 24067 – SARNICO (Bg) – C.F. e P.Iva 03317320160 - Tel. 
035910423 - mplsrl@pec.mplsrl.it - protocollo@mplsrl.it - www.mplsrl.it 

 

Dott. Ernestino Gualeni 

 


